
segunda-feira, 25 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                   
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 020/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0021/2019 – DISPENSA N.º 012/2019 – CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 17.794.237/0002-75 – CONTRATADA: GOMES E GONÇALVES 
CONSULTORIA LTDA., CNPJ: 05.611.628/0001-47 – OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para 
realização de palestras e orientação na Jornada Pedagógica, realizada pela Secretaria Municipal de Educação, 
Esporte, Lazer e Juventude nos dias 18 a 20 de fevereiro de 2019 – VALOR: R$ 4.336,00 (quatro mil 
trezentos e trinta e seis reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 11.15 – 
Atividades: 2.028 – Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 e Fonte de Recursos: 19 – VIGÊNCIA: 13/02/2019 
a 13/05/2019 – DATA DA ASSINATURA: 13/02/2019. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DA4D34959EE1C29014CF8AD74BCFD34


		2019-03-25T14:31:13-0300




